香港交易及結算所有限公司及香港聯合交易所有限公司對本公告的內容概不負

責，對其準確性或完整性亦不發表任何聲明，並明確表示，概不對因本公告全部

或任何部分內容而產生或因倚賴該等內容而引致的任何損失承擔任何責任。

    關於大股東減持股份的公告關於大股東減持股份的公告關於大股東減持股份的公告關於大股東減持股份的公告

北人印刷機械股份有限公司（下稱“本公司”）於2010年 1月7

日收到大股東北人集團公司的通知，該公司於2010年1月6日通過上海

證券交易所大宗交易系統出售本公司無限售條件流通股股份

12,150,000股，佔本公司總股本的2.88%；並於2010年1月7日通過上

海證券交易所大宗交易系統出售本公司無限售條件流通股股份

8,850,000股，佔本公司總股本的2.10%。截止2010年1月7日，北人集

團公司已累計出售本公司無限售條件流通股股份21,000,000股，佔本

公司總股本的4.98%。

本次減持後，北人集團公司尚持有本公司201,640,000股股份，

全部為無限售條件流通股，佔本公司總股本的47.78%。北人集團公司

減持上述股份後，仍為本公司大股東。

按照相關規定，本公司代北人集團公司履行公告義務。

本公告乃根據上海證券交易所的要求作出，並根據香港聯合交易

所有限公司證券上市規則第13.09（2）條作出。

特此公告。

北人印刷機械股份有限公司董事會

中國·北京

二零一零年一月七日

於本公告日期，本公司董事會包括非執行董事趙國榮先生及白凡先生，執行董事

龐連東先生、張培武先生、楊振東先生及段遠剛先生，以及獨立非執行董事許文

才先生、王徽女士、謝炳光先生及王德玉先生。

（於中華人民共和國註冊成立之股份有限公司）

（股份編號：0187）

北北北北    人人人人    印印印印    刷刷刷刷    機機機機    械械械械    股股股股    份份份份    有有有有    限限限限    公公公公    司司司司
BEIREN PBEIREN PBEIREN PBEIREN PRINTING MACHINERY HOLDINGS LIMITEDRINTING MACHINERY HOLDINGS LIMITEDRINTING MACHINERY HOLDINGS LIMITEDRINTING MACHINERY HOLDINGS LIMITED